STAROSTWO POWIATOWE Nowy Tomysl, 21 sierpnia 2023r.
w Nowym Tomyslu
ul. Poznanska 33
64-300 Nowy Tomysl

ZP.272.25.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt
1 ustawy Pzp na zadanie: ,,Remont drogi powiatowej nr 2714P Réza - Satopy i drogi powiatowej nr 2706P Trzciel —
Jabtonka Stara”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wptyneto zapytanie. Dziatajgc na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy Zamawiajgcy udostepnia jego tres¢ wraz z udzielong odpowiedzia:

..................................... w zwigzku z ogtoszonym przetargiem na zadanie : ,,Remont drogi powiatowej nr
2706P Trzciel (gr. powiatu) Jabtonka Stara” zwraca sie z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ
dotyczacych zadania :

1) Ze wzgledu na rozbieznosci w ilosci i rodzaju warstw konstrukcyjnych, pomiedzy opisem
technicznym, przekrojami normalnymi, SWZ, SST oraz przedmiarem robdt, zwracamy sie
o okreslenie jednoznacznie jakie rodzaje warstw bitumicznych, o jakich grubosciach oraz w jakiej
lokalizacji, zamawiajgcy zamierza wykonac¢ w ramach zadania.
Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig Zamawiajgcego z dnia 16.08.2023r. nalezy wykona¢ dwie warstwy
(dotyczy czes¢ 11 2):

* warstwa $cieralna AC11S 50/70 gr. 4 cm,

e warstwa wyréwnawcza AC16W 35/20 gr. 2 cm.

Lokalizacja jest przedstawiona na planie sytuacyjnym.

2) Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z pkt. Ill. SWZ oraz przedmiarem robdt, w ramach

zadania nie przewidziano utozenia warstwy Scieralnej tylko wigzgcg?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig Zamawiajgcego z dnia 16.08.2023r. do wyceny oferty w zakresie
wbudowania masy asfaltowej nalezy przyjac

(dotyczy czes$¢ 1i 2):
* warstwa $cieralna AC11S 50/70 gr. 4 cm,
e warstwa wyrownawcza AC16W 35/20 gr. 2 cm.

3) W poz. 4 przedmiaru robdt podano, ze nalezy sfrezowac istniejgcg nawierzchnie na powierzchni
3400 m2. Ze wzgledu na to, ze powierzchnia frezowania nie odpowiada ilosci istniejgcej
nawierzchni bitumicznej, zwracamy sie o okreslenie odcinkdéw ktére nalezy sfrezowac.
Odpowiedz: Sfrezowanie nawierzchni jezdni o powierzchni 3400 m? dotyczy catego odcinka drogi
objetego remontem o szerokosci 1 m wzdtuz krawedzi jezdni oraz czesci jezdni na wigczeniach
remontowanego odcinka drogi.



4)

6)

7)

Zwracamy sie o zamieszczenie zatwierdzonego projektu statej organizacji ruchu niezbednego do
weryfikacji ilosci robot.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy jest w trakcie uzgadniania projektu organizacji ruchu. Nie przewiduje sie zmiany
istniejgcego oznakowania pionowego zmiany nastgpig tylko w oznakowaniu poziomym.

Do wyceny nalezy przyjaé:

istniejgcy stan znakdéw pionowych w ilosci podanej w kosztorysie 12 szt. (A-30 2 szt., B-33 — 2 szt.,
B-34 — 2 szt., D-42 — 1 szt., D-43 — 1 szt., E-17a— 1 szt., E-18a— 1 szt., E-4 — 1 szt., ,,Borowy Mtyn

6>", E-2a — 1 szt.

Stary Folwark

Trzciel

- przewiduje sie wymalowanie linii krawedziowej na catej dtugosci poza obszarem zabudowanym
(P-1d), jednego skrzyzowania (P-4, P-6, P-1e) i jednego przejscia dla pieszych (P-10, P-14) co daje
okoto 380,00 m? zgodnie z kosztorysem.

Zgodnie z pkt. 7 kosztorysu ofertowego oraz pkt. Ill. SWZ, nalezy wykona¢ warstwe wigzaca
z betonu asfaltowego AC16W 35/50 gr. 2 cm na poszerzeniu o szer. 2,0 m w ilosci ok. 5292,00 m2.
Jednoczesnie na rysunkach zaznaczono miejsce ktadzenia warstwy wigzgcej na istniejgcej

nawierzchni.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnit poprawione przekroje poprzeczne na stronie internetowe;.

Czy zamawiajacy posiada badania potwierdzajgce, ze istniejgce poszerzenie z kruszywa spetnia
wymagania nosnosci dla projektowanej kategorii drogi.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada.

Zgodnie z WT-2 2016 — czes¢ Il ,,Przy doborze rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej do uktadu
warstw konstrukcyjnych nalezy zachowa¢ zasade mdwigcy, ze grubosé warstwy musi by¢ co
najmniej dwuipoétkrotnie wieksza od wymiaru D kruszywa danej mieszanki (h = 2,5xD)” Prosze
o potwierdzenie, ze Wykonawca ma utozy¢ warstwe z AC16W o gr. 2 cm, co moze znaczgco wptynaé
na trwatos¢, jakos¢ i nosnosé konstrukgji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

STAROSTA
/-/ Andrzej Wilkoriski



